Linie 26

Bergmatting - Saxberg - Viehhausen -
Sinzing - Regensburg Hauptbahnhof

glltig ab 10. Dezember 2023

Zone

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

vF S

R R e R Tl I e S R R E  Eal EalEa  E

2/3

- o

Bergmatting Wendeschleife
Bergmatting Kirche

Abzw. Bergmatting

Saxberg (1)

Abzw. Reichenstetten (2)
Reichenstetten (2)

Durnstetten (1)
Schneckenbach (2)
Viehhausen Gewerbegebiet
Viehhausen Reichenthalstr. (1)
Viehhausen Rosenbuschstr. (2)
Viehhausen Grundschule
Viehhausen Kirche (2)
Viehhausen Jurastr. (2)
Viehhausen Kohlstadt (1)
Viehhausen Adlstein (1)
Viehhausen Adlstein (2)
Viehhausen Kohlstadt (2)
Viehhausen Jurastr. (1)
Viehhausen Grundschule
Viehhausen Kirche (1)
Viehhausen Rosenbuschstr. (1)
Viehhausen Reichenthalstr. (2)
Viehhausen Gewerbegebiet
Schneckenbach (1)

Abzw. Reichenstetten (1)
Saxberg

Abzw. Bergmatting

Abzw. Bergmatting
Bergmatting Kirche
Bergmatting Wendeschleife
Alling Abzw. Kurhaus

Alling Laaberbriicke

Alling Alter Bahnhof
Unteralling

Bruckdorf Wirtshaus

Bruckdorf Forsthaus

Sinzing Laaberbriicke (1)
Sinzing Abzw. WaldstraBe (1)
Sinzing Donaublick

Sinzing Schule

Sinzing Dorfplatz (1)

Sinzing Abzw. Bahnhof (1)
Sinzing Feuerwehr (1)
Thumhausen Kirche

Abzw. Thumhausen
Obereinbuch

Schénhofen Briicke
Kuhschlag

Eilsbrunn Bricke

Eilsbrunn Kirche

Eilsbrunn Marksteinstra3e
Walderlebniszentrum

Riegling Kleinprifening

Abzw. Riegling/Kleinprifening (1)
Sinzing Feuerwehr (2)

Sinzing Abzw. Bahnhof (2)
Sinzing Dorfplatz (2)

Sinzing Abzw. WaldstraBe (2)
Sinzing Vogelsang (1)
Regensburg BoelckestraBe
Regensburg KlenzestraBe (C)
Regensburg NibelungenstraBe
Regensburg Augsburger Str.
Regensburg Theresienkirche
Regensburg Justizgeb&ude (3)
Regensburg Fritz-Fend-Str.
Regensburg Hauptbahnhof (B2)

~  06.16 06.38

05.22 06.17 06.39

05.23 06.18 06.40
S 2 3

05.24 06.19
05.25 06.20
05.25 06.21
05.26
05.28
05.29
05.29
05.30

06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.48
06.49

05.32 06.24
05.33 06.25
05.34 06.25
05.34 06.26
05.36 06.27
05.36 06.28
05.37 06.30
05.38 06.31
2

06.52
06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
07.00
07.01

05.39
05.41
05.41
05.42

06.34

06.35 07.02
06.35 07.02
06.37 07.04

05.44 06.39 07.06

05.45
05.51
S

06.40 07.07
06.49 07.16
S 2

05.52 06.50 07.17
05.52 06.51 07.18
05.53 06.52 07.19
05.55 06.54 07.21
05.56 06.55 07.22

05.59 06.56 07.23

06.52

06.53

06.54
<

06.55
06.56
06.57

07.00
07.01
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06

07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.25

06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.58
06.59
07.00 07.02
07.01 07.03
07.02 07.04
07.02 07.04
07.04 07.06

07.08
07.09
07.09
07.10
07.11
07.12
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.19
07.21

07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
2

09.08
09.09
09.09
09.10
09.11
09.12
09.14
09.15
09.16
07.59 09.16
08.00 09.17
08.00 09.17
08.02 09.19

07.06 07.08 07.23 08.04 09.21

07.07 07.09 07.24 08.06 09.22
07.16 07.18 07.33 08.15 09.31

07.37
07.17 07.19 08.16 09.32
07.18 07.20 08.17 09.33
07.19 07.21 08.18 09.34
07.21 07.23 07.45 08.20 09.36
07.22 07.24 08.21 09.37
07.23 07.25 08.23 09.38

11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

12.03
12.04
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
2

12.11
12.12
12.12
12.14

12.16

12.17
12,26
S

12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33

A1200
A1201
A1203
A204
A1205
A1208
A213
A12.18
A1219
A1220
A2

<
Al223

12.58
12.59
13.00
13.01
13.02

13.05
13.06
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
2

13.13
13.14
13.14
13.16

13.18

13.19
13.28
S

13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35

A1301
A13.02
A1304
A13.05
A1306
A13.09
Af314
A13.19
A1
A1321
A1323

A332
A133
A1340

A3 44
A1345

A1348
A1349
A1353
Al354
A1354
A1355
A1356
A1357
A1359
A1400
2

Al401

Al405
A14.08

1
1
1
1
1
1
Al413

14.07
14.08
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14,14

14.15
14.16
14.16
14.18

14.20

14.21
14.30
S

14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37

15.04
15.05
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
2

15.12
15.13
15.13
15.15

15.17

15.18
15.27
S

15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34

17.04
17.05
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11

17.12
17.13
17.13
17.15

17.17

17.18
17.27

17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34

Im Bereich Bergmatting/Viehhausen Fahrten in der Gegenrichtung beachten
VvF =an Schultagen; am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-, Pfingst- und Sommerferien s =nur an Schultagen

sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien um 45 Min. friiher

A =halt nur zum Aussteigen




Bergmatting - Saxberg - Viehhausen -
Linie 26 Sinzing - Regensburg Hauptbahnhof

glltig ab 10. Dezember 2023

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS 27 FR27 FRN2%

Bergmatting Wendeschleife
Bergmatting Kirche — — — — — -
Abzw. Bergmatting = = = = = -
Saxberg (1) — — — — — —
Abzw. Reichenstetten (2) - - - - - -
Reichenstetten (2) — — — — — —
Durnstetten (1) - - - - - -
Schneckenbach (2) — — — — — —
Viehhausen Gewerbegebiet - - - - - -
Viehhausen Reichenthalstr. (1) — — — — — —
Viehhausen Rosenbuschstr. (2) - - - - - -
Viehhausen Grundschule — — — — — —
Viehhausen Kirche (2) - - - - - -
Viehhausen Jurastr. (2) — — — — — -
Viehhausen Kohlstadt (1) - - - - - -
Viehhausen Adistein (1) 17.49 18.19 18.59 — —

R R e R Tl I e S R R E  Eal EalEa  E

Viehhausen Adlstein (2) — 00.11 02.26

Viehhausen Kohlstadt (2) — 00.12 02.27

Viehhausen Jurastr. (1) 21.12

Viehhausen Grundschule

Viehhausen Kirche (1) 21.13

Viehhausen Rosenbuschstr. (1) 21.14

Viehhausen Reichenthalstr. (2) 21.15

Viehhausen Gewerbegebiet 21.15

Schneckenbach (1) 21.16

Abzw. Reichenstetten (1) 21.17

Saxberg 21.18

Abzw. Bergmatting

Abzw. Bergmatting 21.19

Bergmatting Kirche

Bergmatting Wendeschleife

Alling Abzw. Kurhaus 17.54 18.24 19.04 21.22

Alling Laaberbriicke 17.55 18.25 19.05 21.23

Alling Alter Bahnhof 17.55 18.25 19.05 21.23
4 | Unteralling 17.56 18.26 19.06 21.24
3/4 | Bruckdorf Wirtshaus 17.57 18.27 19.07 21.25
3/4 | Bruckdorf Forsthaus 17.58 18.28 19.08 21.26
2/3 | Sinzing Laaberbriicke (1) 18.00 18.30 19.10 21.28
2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (1) 18.31 19.11 21.29
2/3 | Sinzing Donaublick E E E
2/3 | Sinzing Schule 18.32 19.12 21.30
2/3 | Sinzing Dorfplatz (1) 18.33 19.13 21.31
2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (1) 18.33 19.13 21.31
2/3 | Sinzing Feuerwehr (1) 18.35 19.15 21.33
3/4 | Thumhausen Kirche 00.17 02.32
3/4 | Abzw. Thumhausen 00.18 02.33
3/4 | Obereinbuch 00.20 02.35
3/4 | Schénhofen Bricke 00.24 02.39
3 | Kuhschlag 00.26 02.41
3 | Eilsbrunn Bricke 00.27 02.42
3 | Eilsbrunn Kirche 00.29 02.44
3 | Eilsbrunn MarksteinstraBe 00.30 02.45
2/3 | Walderlebniszentrum 00.33 02.48
2/3 | Riegling Kleinprifening 00.34 02.49
2/3 | Abzw. Riegling/Kleinprifening (1) 18.37 19.17 21.35 00.35 02.50
2/3 | Sinzing Feuerwehr (2) 00.36 02.51
2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (2) 00.37 02.52
2/3 | Sinzing Dorfplatz (2) 00.37 02.52
2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (2) 00.38 02.53
2/3 | Sinzing Vogelsang (1) 18.38 19.18 21.36
1 | Regensburg BoelckestraBe 18.07 18.47 19.27 21.45 00.46 03.01
1 Regensburg KlenzestraBe (C) § § § § § §
1 | Regensburg NibelungenstraBe 18.08 18.48 19.28 21.46 00.47 03.02
1 Regensburg Augsburger Str. 18.09 18.49 19.29 21.47 00.48 03.03
1 | Regensburg Theresienkirche 18.10 18.50 19.30 21.48 00.49 03.04
1 | Regensburg Justizgebaude (3) 18.12 18.52 19.32 21.50 00.51 03.06
1 Regensburg Fritz-Fend-Str. 18.13 18.53 19.33 21.51 00.52 03.07
1 Regensburg Hauptbahnhof (B2) 18.14 18.54 19.34 21.52 00.53 03.08

Im Bereich Bergmatting/Viehhausen Fahrten in der Gegenrichtung beachten
FR=nur freitags 27 =Kombifahrt RVV-Linie 26/27 N2 =RVV Nachtbus N26/27



Regensburg Hauptbahnhof - Sinzing -
Linie 26 Viehhausen - Saxberg - Bergmatting

glltig ab 10. Dezember 2023

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s s s s s vF s

1 | Regensburg GoethestraBe - - - - - - - - - - 13.07 — - - - - - - -

1 Rgbg. Albertus-Magnus-Gym. — — — — — — — — — — 1313 — — — — — — — —

1 | Regensburg Ostdeutsche Galerie - - - - = = = = = — 1315 — = = = = = = =

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B1) 05.50 06.13 06.46 — — 0826 11.16 — 1223 — S 13.10 13.16 14.20 15.20 16.20 17.08 17.40 18.20

1 | Regensburg Justizgebéude (1) 05.53 06.16 06.49 — — 0829 11.19 — 1226 — 13.19 13.13 13.19 14.23 15.23 16.23 17.11 17.43 18.23

1 Regensburg Gutenbergstrae 05.54 06.18 06.50 — — 0830 1120 — 1227 — 13.22 13.16 13.22 14.24 15.24 16.24 17.12 17.44 18.24

1 | Regensburg Wolfgangskirche 05.55 06.19 06.51 — — 0831 1121 — 1228 — 13.23 13.17 13.23 14.25 15.25 16.25 17.13 17.45 18.25

1 Regensburg Nibelungenstrae 05.55 06.19 06.51 — — 08311121 — 1228 — 13.23 13.17 13.23 14.25 15.25 16.25 17.13 17.45 18.25
2/3 | Sinzing Am Reitfeld (2) - - % 13 - 3 = pS pS pS pS pS pS pS pS
2/3 | Sinzing Vogelsang (2) — — 0839 11.34 — 1236 — 13.32 13.26 13.32 14.33 15.33 16.33 17.21 17.53 18.33
2/3 | Abzw. Riegling/Kleinprifening (2) - — 0840 11.35 — 1237 — 13.33 13.27 13.33 14.34 15.34 16.34 17.22 17.54 18.34
2/3 | Sinzing Feuerwehr (2) — — 0841 11.36 — 1238 — 13.34 13.28 13.34 14.35 15.35 16.35 17.23 17.55 18.35
2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (2) - — 0842 11,37 — 1239 — 13.35 13.29 13.35 14.36 15.36 16.36 17.24 17.56 18.36
2/3 | Sinzing Bahnhof (3) - - = b3 - 3 —

2/3 | Sinzing Dorfplatz (2) - — 0842 11,37 — 1239 — 13.36 13.30 13.36 14.36 15.36 16.36 17.24 17.56 18.36
2/3 | Sinzing Donaublick 0700 — — % S - 3 — 5 13331339 S S S S S
2/3 | Sinzing Schule - - — 0843 11.38 — 1240 — 13.38 13.34 13.40 14.37 15.37 16.37 17.27 17.57 18.37
2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (2) — — — 08.45 11.40 — 1242 — 13.40 13.36 13.42 14.39 15.39 16.39 17.29 17.59 18.39
2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (1) - - - - -

2/3 | Sinzing Laaberbriicke (2) 06.01 06.26 — — — 0846 1141 — 1243 — 13.41 13.37 13.43 14.40 15.40 16.40 17.30 18.00 18.40
3/4 | Bruckdorf Forsthaus 06.03 06.28 — - — 0847 1142 — 1244 — 13.42 13.38 13.44 14.41 15.41 16.41 17.31 18.01 18.41
3/4 | Bruckdorf Wirtshaus 06.04 06.29 — — — 0848 1143 — 1245 — 13.43 13.39 13.45 14.42 15.42 16.42 17.32 18.02 18.42

4 | Unteralling 06.05 06.30 — - — 0849 1144 — 1246 — 13.44 13.40 13.46 14.43 15.43 16.43 17.33 18.03 18.43

4 | Alling Alter Bahnhof 06.06 06.31 — — — 0850 1145 — 1247 — 13.45 13.41 13.47 14.44 15.44 16.44 17.34 18.04 18.44

4 | Alling Laaberbriicke 06.07 06.32 — - — 0851 1146 — 1248 — 13.46 13.42 13.48 14.45 15.45 16.45 17.35 18.05 18.45

4 | Alling Abzw. Kurhaus 06.08 06.33 — — 07.17 08.52 11.47 — 1249 — 13.47 13.43 13.49 14.46 15.46 16.46 17.36 18.06 18.46

4 | Bergmatting Wendeschleife — 06.51 07.20 - -

4 | Bergmatting Kirche — 06.52 07.22 — —

4 | Abzw. Bergmatting 06.11 — 06.54 07.25 08.55 - — 13.50 13.52 14.49 15.49 16.49 17.39 18.09 18.49

4 | Saxberg (1) 06.12 — 06.55 07.26 08.56 — — 13,51 13.53 14.50 15.50 16.50 17.40 18.10 18.50

4 | Durnstetten (1) - 07.32 - -

4 | Reichenstetten (1) — 07.36 — —

4 | Abzw. Reichenstetten (2) 06.13 — 06.56 07.37 08.57 - — 1352 13.54 14.51 15.51 16.51 17.41 18.11 18.51

4 | Schneckenbach (2) 06.14 — 06.57 07.38 08.58 — — 13.53 13.55 14.52 15.52 16.52 17.42 18.12 18.52

4 | Viehhausen Gewerbegebiet 06.15 — 06.58 07.39 08.59 - — 1354 13.56 14.53 15.53 16.53 17.43 18.13 18.53

4 | Viehhausen Reichenthalstr. (1) — 11.50 — 1252 — 13.55 13.46 13.57 14.54 15.54 16.54 17.44 18.14 18.54

4 | Viehhausen Rosenbuschstr. (2) - 1151 — 1253 — 13.56 13.47 13.58 14.55 15.55 16.55 17.45 18.15 18.55

4 | Viehhausen Kirche (2) — 1152 — 1254 — 13.57 13.48 13.59 14.56 15.56 16.56 17.46 18.16 18.56

4 | Viehhausen Jurastr. (2) - 1153 — 1255 — 13.58 13.49 14.00 14.57 15.57 16.57 17.47 18.17 18.57

4 | Viehhausen Kohlstadt (1) — 11.54 — 1256 — 13.59 13.50 14.01 14.58 15.58 16.58 17.48 18.18 18.58

4 | Viehhausen Adlstein (1) - 1155 — 1257 — 14.00 13.51 14.02 14.59 15.59 16.59 17.49 18.19 18.59

4 | Viehhausen Adlstein (2) 06.16 06.38 — 07.00 07.40 09.00 — — — — — — — — — — — —
2/3 | Sinzing Schule - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2/3 | Sinzing Dorfplatz (1) — — — — — — — — — — — — — — — — — —
2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (1) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2/3 | Sinzing Feuerwehr (1) — — — — — — — — — — — — — — — — — —
2/3 | Abzw. Riegling/Kleinprifening (1) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2/3 | Riegling Kleinprifening — — — — — — — — — — — — — — — — — —
2/3 | Walderlebniszentrum - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 | Eilsbrunn MarksteinstraBe — — — — — — — — — — — — — — — — — —

3 | Eilsbrunn Kirche - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 | Eilsbrunn Bricke — — — — — — — — — — — — — — — — — —

3 | Kuhschlag - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3/4 | Schonhofen Briicke — — — — — — — — — — — — — — — — — —
3/4 | Obereinbuch - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3/4 | Abzw. Thumhausen — — — — — — — — — — — — — — — — — —
3/4 | Thumhausen Kirche - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4/5a | Haugenried Gasthaus — — — — — — — — — — — — — — — — — —
4/5a | Haugenried Feuerwehrhaus - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4/5a | Haugenried Feuerwehrhaus — — — — — — — — — — — — — — — — — —
4/5a | Haugenried Gasthaus = = = = = = = = = = = = = = = = = =
3/4 | Thumhausen Kirche — — — — — — — — — — — — — — — — — —

4 | Viehhausen Jurastr. (1) = = = = = = = - = - = = = = = = = =

4 | Viehhausen Grundschule — — — — — — — 1151 — 1251 — - - - - - - -

4 | Viehhausen Kirche (1) = = = = = = = s = s = = = = = = = =

4 | Viehhausen Rosenbuschstr. (1) — — — — — — — 1152 — 1253 — — — — — — — —

4 | Viehhausen Reichenthalstr. (2) - - - - - - — A8 — ARM  — - - - - - - -

4 | Schneckenbach (1) — — — — — — — — —  A1353 — — — — — — —

4 | Abzw. Reichenstetten (2) - - - - - - - - — ARM  — - - - - - -

4 | Saxberg — — — — — — — — — A% — — — — — — —

4 | Abzw. Bergmatting - - - - - - — AHy — AR — A% — - - - - - -

4 | Bergmatting Kirche — — — — — — — AMS  — A0 — ARSH  — - - - - - -

4 | Bergmatting Wendeschleife = = = = = = — ARND  — AR  — AMN0  — = = = = = =

4 | Viehhausen Adistein (2) - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Im Bereich Bergmatting/Viehhausen Fahrten in der Gegenrichtung beachten
VvF =an Schultagen; am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-, Pfingst- und Sommerferien s =nur an Schultagen
sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien um 45 Min. friiher A =halt nur zum Aussteigen




Linie 26

Regensburg Hauptbahnhof - Sinzing -
Viehhausen - Saxberg - Bergmatting

glltig ab 10. Dezember 2023

Zone

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

N NN

4/5a
4/5a
4/5a
4/5a

g

ABEBBABABBEBBEDABELAEDDPSD

Regensburg GoethestraBe
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Regensburg Ostdeutsche Galerie
Regensburg Hauptbahnhof (B1)
Regensburg Justizgebaude (1)
Regensburg Gutenbergstrae
Regensburg Wolfgangskirche
Regensburg Nibelungenstrae
Sinzing Am Reitfeld (2)
Sinzing Vogelsang (2)

Abzw. Riegling/Kleinprifening (2)
Sinzing Feuerwehr (2)

Sinzing Abzw. Bahnhof (2)
Sinzing Bahnhof (3)

Sinzing Dorfplatz (2)

Sinzing Donaublick

Sinzing Schule

Sinzing Abzw. WaldstraBe (2)
Sinzing Abzw. WaldstraBe (1)
Sinzing Laaberbriicke (2)
Bruckdorf Forsthaus

Bruckdorf Wirtshaus
Unteralling

Alling Alter Bahnhof

Alling Laaberbriicke

Alling Abzw. Kurhaus
Bergmatting Wendeschleife
Bergmatting Kirche

Abzw. Bergmatting

Saxberg (1)

Durnstetten (1)

Reichenstetten (1)

Abzw. Reichenstetten (2)
Schneckenbach (2)
Viehhausen Gewerbegebiet
Viehhausen Reichenthalstr. (1)
Viehhausen Rosenbuschstr. (2)
Viehhausen Kirche (2)
Viehhausen Jurastr. (2)
Viehhausen Kohlstadt (1)
Viehhausen Adlstein (1)
Viehhausen Adistein (2)
Sinzing Schule

Sinzing Dorfplatz (1)

Sinzing Abzw. Bahnhof (1)
Sinzing Feuerwehr (1)

Abzw. Riegling/Kleinprifening (1)
Riegling Kleinpriifening
Walderlebniszentrum
Eilsbrunn MarksteinstraBBe
Eilsbrunn Kirche

Eilsbrunn Briicke

Kiuhschlag

Schénhofen Briicke
Obereinbuch

Abzw. Thumhausen
Thumhausen Kirche
Haugenried Gasthaus
Haugenried Feuerwehrhaus
Haugenried Feuerwehrhaus
Haugenried Gasthaus
Thumhausen Kirche
Viehhausen Jurastr. (1)
Viehhausen Grundschule
Viehhausen Kirche (1)
Viehhausen Rosenbuschstr. (1)
Viehhausen Reichenthalstr. (2)
Schneckenbach (1)

Abzw. Reichenstetten (2)
Saxberg

Abzw. Bergmatting
Bergmatting Kirche
Bergmatting Wendeschleife
Viehhausen Adlstein (2)

27 FR27 FRNX%

19.20 20.25 23.20 01.35
19.23 20.28 23.23 01.38
19.24 20.29 23.24 01.39
19.25 20.30 23.25 01.40
1%25 20.30 23.25 01.40

19.33
19.34
19.35
19.36

19.36
2

19.37
19.39
20.38 23.33 01.48
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46

19.49
19.50

19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59

— 20.40 23.35 01.50
23.36 01.51
23.36 01.51
— 20.42 23.37 01.52
— 20.43 23.38 01.53
— 20.45 23.40 01.55
— 20.46 23.41 01.56
— 20.48 23.43 01.58
— 20.49 23.44 01.59
23.46 02.01
— 20.52 23.47 02.02
— 20.54 23.49 02.04
— 20.58 23.53 02.08
— 21.00 23.55 02.10
A2356 A1

A2358  A0R13

A2359  A14

— 21.04 23.59 02.14
— 21.05 00.00 02.15
— 21.07 00.02 02.17
— 21.12 00.06 02.21

s 2

00.07 02.22
00.08 02.23
00.09 02.24

00.11 02.26

Im Bereich Bergmatting/Viehhausen Fahrten in der Gegenrichtung beachten
FR=nur freitags 27 =Kombifahrt RVV-Linie 26/27 N2%6=RVV Nachtbus N26/27 A =hélt nur zum Aussteigen
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